
UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia składu osobowego  Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady 
Miejskiej w Wolborzu 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 46 ust. 1 Statutu Gminy Wolbórz stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XLVII/353/2018 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Wolbórz (t.j. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r. poz. 2438) 

Rada Miejska w Wolborzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się skład osobowy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu  Rady Miejskiej 
w Wolborzu: 
1) Arkadiusz Bąbol; 
2) Dorota Bedyniak – Walaszczyk; 
3) Joanna Biniek; 
4) Łukasz Jagiełło; 
5) Bogdan Pytel; 
6) Bronisław Rożek; 
7) Janusz Swarbuła. 

§ 2. Do zakresu zadań Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu należy: 
1) opiniowanie projektu budżetu i wieloletniej prognozy finansowej gminy, zmian  w budżecie 

z wyłączeniem tych które mogą być dokonywane samodzielnie przez Burmistrza; 
2) opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wolbórz oraz sprawozdania 

o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wolbórz, w tym o przebiegu 
realizacji przedsięwzięć; 

3) opiniowanie, wnioskowanie i przedkładanie stanowisk w sprawach związanych z rozwojem 
gospodarczym Gminy Wolborz. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu 

 
 

Zbigniew Klewin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9946CEB-254E-49EB-AD4F-99EE175D3AF7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3


